

اخبار

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مازون :

۲۵ هزار بشکه در روز نفت به ظرفیت تولید از میدان شادگان افزوده می شود



مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مازون اعلام کرد که با احداث و استقرار یک دستگاه تفکیک گر ۷۰ تنی در میدان شادگان، ظرفیت تولید نفت خام از این میدان، ۲۵ هزار بشکه در روز افزایش می یابد. مهندس قباد ناصری با اشاره به اینکه افزایش تولید از میدان شادگان همواره از اهداف عمده سازمان بوده است، اظهار داشت: یکی از راهبردهای اثربخش برای افزایش ظرفیت تولید از میدان خاصی همچون شادگان که دارای عقق، فشار و دمای منحصر به فرد است، استفاده از تفکیک گر (separator) است که ساخت آن به سازندگان توانمند داخلی و نصب و راه اندازی آن به شرکت بهره برداری نفت و گاز مازون سپرده شد.

رئیس نگهداری و تعمیرات شرکت بهره برداری نفت و گاز مازون، نصب و راه اندازی تفکیک گر و اتصالات آن را یک پروژه موثر بر تولید پایدار ارزیابی کرد و گفت: ۲ فاز عملیات احداث فونداسیون، استقرار، تفکیک گر و اجرای اتصالات توسط کارشناسان نگهداری و تعمیرات به انجام رسید. منوچهر حیدری نیا به تشریح این پروژه ۶۵ روزه پرداخت و یادآور شد: در فاز نخست پس از زیرسازی، احداث فونداسیون مطابق نقشه های استاندارد تدوین شده با ۷۰ مترمکعب بتن عیار ۴۰۰ و افزودنی های مجاز (ژل میکرو سلیسیس و ابر روان کننده ها) به همراه تست و اعتبار سنجی به انجام رسید؛ ۹ تن میلگرد نیز جهت افزایش استحکام و تحمل (۷۰ تن وزن تفکیک گر و حدود ۲۰ تن وزن سیال) در فونداسیون اجرا شد و تفکیک گر با رعایت نکات ایمنی استقرار یافت.

وی نصب اتصالات و سیستم PLC را به عنوان فاز دوم "درحال اجرا" توصیف و خاطرنشان کرد که این تفکیک گر در آینده نزدیک راه اندازی و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

صدور ۶۰۴ قفره سند تک برگی برای ۴۶۹ هکتار از اراضی سازمان ملی زمین و مسکن در گلستان



مدیرکل راه و شهرسازی گلستان از اخذ ۶۰۴ قفره سند تک برگی برای ۴۶۹ هکتار از اراضی و املاک سازمان ملی زمین و مسکن در گلستان در دولت سیزدهم خبر داد.به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی گلستان، مهندس مهدی ملک، مدیرکل راه و شهرسازی استان اظهار کرد: در راستای اجرای قانون حدنگاری، ۶۰۴ سند مالکیت تک برگ در دولت سیزدهم برای۴۶۹ هکتار از اراضی دولتی در محدوده و حريم شهرهای استان گلستان صادر شد.وی افزود: این اسناد بر اساس ماده ۹ قانون جامع حدنگار و در راستای تفاهم نامه فی مابین سازمان اسناد و املاک و با نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن به نام دولت صادر شده است.مهندس ملک ادامه داد: اخذ اسناد تک‌برگی در این حجم شفافیت امور ثبتی، پیشگیری از جعل اسناد مالکیت و ارائه خدمات مالکیت برای اراضی ملی به نام کیفیت به شهروندان را به دنبال دارد.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان ضمن قدردانی از تعامل سازنده اداره ثبت اسناد و املاک استان، تصریح کرد: صدورسند مالکیت برای اراضی ملی به نام دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن مانع از سواستفاده اجلاان شده و مسکن مقابله با جعل و زمین خورای را فراهم می‌کند.

علیرغم کاهش دما؛

حوزه منطقه ۸ عملیات از پایداری شبکه انتقال بر خوردار است

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز از پایداری شبکه انتقال گاز حوزه استحفاظی این منطقه عملیاتی خبر داد.



متاسفانه مشکل ناترازی در تولید و مصرف گاز را در سال گذشته داشتیم و این موضوع در تامین گاز مصرفی بخش صنعت در زمانهای پیک مصرف اثرساز بود

ارایه خدمات ارزنده تر به هموطنان و رفع مشکلات کارکنان بکوشیم. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز تصریح کرد: تأسیسات تقویت فشار گاز تکاب دارای سه دستگاه توربوکمپرسور که هر کدام با توان ۲۵ مگاوات و ظرفیت اسمی انتقال گاز ۵۰ میلیون مترمکعب در روز بود، و به منظور تحت پوشش قراردادن استان های آذربایجانغربی، کردستان و قسمتی از استان آذربایجان شرقی احداث شده است

در صورت نبود این تأسیسات، امکان تامین پایدار گاز استانهای آذربایجان غربی و کردستان در فصول سرد سال امکانپذیر نخواهد بود. وی در پایان به حوزه استحفاظی مرکز بهره برداری خطوط لوله بوکان اشاره کرد و ادامه داد: مرکز بهره برداری خطوط لوله بوکان وظیفه پایش، نگهداری و تعمیرات ۶۷۰ کیلومتر از خطوط لوله انتقال گاز منطقه ۸ عملیات را ی ۶۷۰ کیلومتری مرکز بهره برداری دارا می باشد.

آب و راه اولویت نخست استان زنجان در سفر رئیس جمهور است

استاندار زنجان:



استاندار زنجان گفت: در سفر رئیس‌جمهور به استان زنجان رویکرد برنامه‌محور داریم و آب و راه اولویت نخست این برنامه‌ها است. محسن افشارچی، در نشست خبری استاندار با مدیران رسانه و خبرنگاران زنجان اظهار کرد: حضور رئیس جمهور در استان‌ها برکاتی دارد که موجب گره‌گشایی از کارها می‌شود و باید توجه داشت که در کشور ما مسائلی که می‌تواند به راحتی حل شود موارد پیش از این گفته می‌شود اما در اینگونه سفرها برخی موارد پیش از این گفته و برخی در جلسه پیگیری ویژه بررسی می‌شود. وی با اشاره به اینکه یکی از محاسن حضور جمهور در استان این است که کل کشور به طور خاص یک نگاه ویژه به استان زنجان دارند، ابراز کرد: زنجان در مقیاس کشوری، استان خوبی است و امیدواریم این سفر باعث غرور مردم زنجان و نگاه مثبت‌تر کشور شود. استاندار زنجان در مورد تغییرات مدیریتی تصریح کرد: وقتی یک نفر مدیر می‌شود از یک دالان سخت‌سنجش و گزینش عبور کرده و در عرض یک سال نمی‌توان مدیر را عوض کرد و تغییر سریع مدیران در مرام من نیست و در خصوص کارآمدی مدیران، یکی از کارهایی که در سفر رئیس‌جمهور انجام می‌شود، گذر از عملکرد مدیران است. وی با اشاره به اینکه فرآیند انتخاب و تغییر مدیر به سادگی نیست، بیان کرد: وظیفه من این است که وقتی مدیری را منصوب می‌کنم پشتیبان او باشم و ضمن مشاوره و راهکار، گره‌های اداری را از راه مدیران برطرف اما در عین حال شاهد بودیم مدیر جابه‌جا شده و احتمال دارد در آینده نیز اتفاق بیفتد.

افشارچی در مورد نارضایتی خبرنگاران از پاسخ‌گو نبودن و شکایت مدیران از رسانه‌ها تأکید کرد: اگر مدیری از خبرنگار شکایت کرده و باید شکایت خود را پس بگیرد و ما از کسی شکایت نگردد و نمی‌کنیم او مدیران انتظار داریم این اخلاق را رعایت کنند. وی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران در مورد لزوم داشتن جدید استانداران سراسر کشور برای پایین آمدن آمار خودکشی عنوان کرد: خودکشی در دو شهرستان زنجان از دیگر شهرستان‌ها بیشتر است و در استان روی کاهش آسیب‌های اجتماعی از جمله پیشگیری از خودکشی مرکز هستیم و جزو خواسته‌های اصلی سازمان امور اجتماعی وزارت کشور است و برای آن بودجه در نظر گرفته می‌شود.

استاندار زنجان با اشاره به اهمیت بهسازی محورهای مواصلاتی و کاهش تلفات جاده‌ای خاطرنشان کرد: در دور دوم سفر رئیس‌جمهور به استان زنجان بودجه قابل توجهی برای محور ایهر - قیدار و کاهش نقاط حادثه‌خیز در نظر گرفتیم. وی ادامه داد: از طرفی در بزرگراه‌ها مسیر خوب است و اما باید قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی توسط کاربران جاده‌ای رعایت شود، همچنین تعداد دوربین‌های ثبت سرعت و.. در بزرگراه‌ها افزایش یافته و باید روی فرهنگ‌سازی رانندگی ایمن و مطمئن کار کنیم. افشارچی با بیان اینکه در سفر اول رئیس‌جمهور پروژه محور جلو رقیمت و بیشتر پروژه‌ها به حوزه آب و راه مربوط بود، یادآور شد: در سفر دوم رویکرد برنامه‌محور داریم و هرچقدر اعتبار تعلق گیرد، یک چهارم را برای آب، بخشی را برای راه و باقی را برای پروژه‌های دیگری قرار می‌دهیم و آب و راه اولویت نخست پروژه‌ها هستند. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر نگرانی مردم از آلاینده‌گی شهرک روی اظهار کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد قرار است توسط محیط زیست پژوهش مستقلی برای آلاینده بودن شهرک روی انجام شود و در داخل شهرک روی و نزدیکی شهر هم اجازه توسعه به هیچ

رئیس دانشگاه صنعتی شاهرود اعلام کرد

دانشگاه صنعتی شاهرود در رتبه ششم دانشگاه‌های کشور

شاهرود – رضائیان رئیس دانشگاه صنعتی شاهروددر نشست خبری هیئت رئیسه این دانشگاه با خبرنگاران با بیان اینکه عمده دغدغه‌های ما در شرایطی که عمده دولتی‌ها با مشکلات روبرو هستند، این است که بتوانیم حداقل‌هایی را برای دانشجویان فراهم سازیم، افزود: عمده بار مسئولیتی دانشگاه و رؤسای دانشگاه‌ها نیز بر همین مسائل معطوف است در صورتی که بار باید از دوش دانشگاه برداشته شود تا به مسئولیت‌های اصلی خود بپردازد. مرضی ایزدی در با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی اعتبارات دانشگاه در سال جاری، تأکید کرد: این افزایش متأسفانه با نرخ تورم و هزینه‌ها همخوانی نداشته است.

وی با بیان اینکه دانشگاه صنعتی شاهرود در مسائل یک سال اخیر خوشبختانه محروم از تحصیل و دانشجوی پرونده دار نداشته است، ابراز کرد: فضای دانشگاه در مسائل اخیر به گونه‌ای مدیریت شد که اقدامات سلبی نباشند در نتیجه توانستیم وضعیت را به خوبی مدیریت کنیم. رئیس دانشگاه صنعتی شاهرود درباره مقوله دانشگاه مادر و کسب این عنوان در استان سمنان، ابراز کرد: ما طی جلساتی که با وزیر علوم داشتیم اعلام کردیم که دانشگاه صنعتی شاهرود یک ارگان ملی است و مستقیماً با وزارت علوم کار می‌کند و این موضوعی است که بر آن اعتقاد داشته و بر همین منوال نیز تاکنون عمل کرده‌ایم لذا معاونی مانند دانشگاه معین و دانشگاه مادر عناوینی است که گاهی ابلاغ می‌شود و مبتنی بر سیاست‌های وزارت علوم خواهد بود. ایزدی فرد با بیان اینکه در رتبه بندی‌های دانشگاه‌ها شش شاخص مورد بررسی قرار می‌گیرد که از جمله آن‌ها می‌توان به آموزش، پژوهش، فناوری و... اشاره کرد، ابراز کرد: بر اساس این زیرساخت‌ها به هر دانشگاه امتیازهایی داده می‌شود که خوشبختانه دانشگاه صنعتی شاهرود در رتبه ششم دانشگاه‌های کشورمان قرار دارد.



اخبار

برای اولین بار در شرکت نفت و گاز آغاچاری

استفاده موفقیت آمیز از روش های دانش بنیان جهت رفع موانع چاه های تولیدی



برای نخستین بار در شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری جهت رفع موانع بسیار سخت آسفالتی و سازندی از ابزار نازل جت دوار و حلال زایلین بصورت همزمان استفاده شد. حیدر ایبایی نیا مدیر امور فنی شرکت نفت و گاز آغاچاری در بیان این خبر گفت: با توجه به اینکه چاه شماره ۱۰ آرگ سفید از سازند بنگستان میدان رگ سفید دلیل تولید مواد آسفالتی و تشکیل موانع درون چاهی با افت فشار مواجه گردید و از سوی دیگر کلیه اقدامات قبلی جهت رفع موانع درون چاهی بی نتیجه بود و نیاز به احیا مکرر با جریان دادن چاه به سمت گودال سوخت داشت که این امر علاوه بر هدر رفت سرمایه ملی، آلودگی زیست محیطی نیز در برداشت؛ تولید از چاه تقریباً غیر ممکن گردید. مهندس ایبایی نیا افزود: استفاده از امکانات دستگاه تفکیک گر سیار برای احیا چاه نیز بدلیل نوع سیال تولیدی و امکان گرفتگی پمپ های دستگاه مقرون صرفه نبود. پس از خارج شدن چاه از مدار تولید، با پیگیری های انجام شده با مهندسی بهره برداری ستاد، پیشنهاد استفاده از تکنولوژی جدید برای تعمیر این چاه داده شد که پس از بررسی های کارشناسی تصمیم به تعمیر چاه با استفاده همزمان از حلال زایلین و ابزار جدید نازل جت دوار در حضور دستگاه لوله مغزی سیار گرفته شد.

مهندس ایبایی نیا در ادامه عنوان نمود: استفاده همزمان از حلال و نازل جت دوار برای اولین بار در شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری علیرغم حفره باز بودن ناحیه تولیدی و ریسک بالای عملیات رفع مانع و نیاز به راهبری فنی دقیق در حین عملیات بر روی این چاه آزمایش گردید که با رفع کامل موانع درون چاهی و تمیزسازی ستون چاه تا عمق نهایی و حل نمودن رسوبات آسفالتی در حادفصل تولیدی چاه در حلال زایلین سیار همراه گردید و چاه با موفقیت در مدار تولید قرار گرفت.

وی افزود: متعاقب راه اندازی چاه ، آزمایش ممیزی فشار جریان توسط واحد اندازه گیری ذخایر نفتی اداره خدمات عملیات انجام شد. مهندس ایبایی نیا هزینه این عملیات را بالغ بر ۱۴ میلیارد ریال برشمرد و افزود: جهت کنترل فشار و متمرکز نمودن سیال خروجی از لوله دستگاه لوله مغزی سیار همراه گردید و چاه با تعمیرات چاهها استفاده می گردد. ابزار نازل جت دوار همان ابزار نازل با کارکرد جدید می باشد که سیال خروجی آن فقط بر یک نقطه متمرکز گردیده و همزمان موجب چرخش نازل نیز می گردد.

سرپرست فرمانداری فومن:

نقش آفرینی بانوان در عرصه های اجتماعی بسیار حایز اهمیت است

سرپرست فرمانداری فومن با اشاره به نقش بی بدیل زنان در تربیت نسل آینده گفت: نقش آفرینی بانوان در عرصه های اجتماعی بسیار حایز اهمیت است. فرامرز مرتجانی در مراسم تجلیل از مداران شهدا و بانوان شاعل در ادارات شهرستان فومن به مناسبت ولادت حضرت زهرا (س) اظهار کرد: زنان امروز در تمام عرصه‌های اجتماعی نقش مهمی ایفا می‌کنند که انکار ناپذیر است. وی افزود: امروز بانوان با تکیه بر توانمندی‌های و استعدادهایی که دارند و با توجه به بهبود شرایط حضور آنان در جامعه، نقش مؤثری در توسعه همه جانبه کشور و چه بسا در شهرستان ایفا می‌کنند. سرپرست فرمانداری فومن با اشاره به نقش بی بدیل زنان در تربیت نسل آینده گفت: نقش آفرینی بانوان در عرصه‌های اجتماعی بسیار حائز اهمیت و پر رنگ است. وی حضرت فاطمه زهرا (س) را اسوه و الگوی برتر تمام مسلمانان در تمام دوران‌ها دانست و گفت: اسلام برخلاف مکتب غربی که نگاه ابزاری به زن دارند، زن را به عنوان رکن اصلی خانواده و جامعه سالم می‌داند.



با حضور مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای انجام شد

تقدیر از پیشکوتان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: جمعی از پیشکوتان منتخب حوزه های راهداری و حمل و نقل جاده ای استان با حضور مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی مورد تقدیر قرار گرفتند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی در مراسم تجلیل از پیشکوتان با اشاره به اهمیت بهره گیری از تجربیات پیشکوتان این حوزه برای پیشبرد بهتر امور گفت: استفاده از تجزیباتی که این افراد در تعیین راهبردهای اصلی فعالیت های کاری منجر به بهره وری مناسب خواهد شد. اورجعی علیزاده افزود: قدردانی از بازنشستگان در ایجاد روحیه برای همکاران شاعل برای انجام بهتر وظایف خود و کارایی بالاتر بسیار موثر است. در این مراسم پیشکوتان حوزه های حمل و نقل جاده ای و حمل و نقل جاده ای و حمل و نقل جاده ای و حمل و نقل جاده ای مورد تسهیل انجام وظایف اداری و بیان خاطرات دوران خدمت خود پرداختند. در پایان از تعداد ۱۲ نفر از پیشکوتان حوزه های راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با اهدای لوح تقدیر قدردانی شد. لازم به ذکر است پیشتر مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان آذربایجان شرقی فرا رسیدن هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری را با صدور پیامی، تبریک گفته بود. در پیام اورجعی علیزاده، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی آمده بود: هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری هر سال یادآور حماسه بسبج دست اندرکاران بخش حمل و نقل جاده ای برای تخلیه کالاهای وارداتی در بنادر به فرمان حضرت امام خمینی(ره) و حضور آنان در یک آزمون بی نظیر سیاسی، اجتماعی و اقتصادی و یک روز درخشان در تاریخ حمل و نقل کشور و خدمات شایسته راهداران صبور و زحمتکش در نگهداری راههای بین شهری می باشد.

